
 Inventarisnummer  51 Stadgericht 
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 240 23-6-1810 Zwolle Burgemeesters 

 297 29-9-1810 Walhof 't,i.d.  

 Aansorgh 
 J.M.J. 
 023 7-10-1809 mr. 
 049 6-11-1809 Dr. 

 054 11-11-1809 Dr. 

 112 3-3-1810 Dr. 

 161 19-5-1810 Borne Dr. 

 291 19-9-1810 Dr. 
 Altena 
 J.H. 
 129 14-4-1810 Oldenzaal 

 Aufmorth 
 nn 
 092 6-1-1810 Advocaat 

 Barnecate 
 R. 
 128 14-4-1810 

 Barnekate 
 Rijk 
 135 5-5-1810 Schoolhouder 

 137 5-5-1810 

 149 19-5-1810 Schoolhouder 

 Baurichter 
 J. 
 129 14-4-1810 Doctor Med. 

 220 2-6-1810 Doctor Med. 

 325 13-10-1810 Med.Dokter 

 nn 
 200 28-5-1810 Doctor Med. 

 221 2-6-1810 Dr. 

 223 2-6-1810 Dr. 

 281 21-7-1810 Med.Doct. 
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 290 15-9-1810 Med.Doct. 

 346 13-10-1810 Med.Dokter 

 Bekker 
 Geertruid 
 210 2-6-1810 

 282 21-7-1810 

 287 15-9-1810 

 360 27-9-1810 

 Bennink 
 Gerrit 
 052 7-11-1809 

 284 24-7-1810 

 285 24-7-1810 

 Jan 
 051 7-11-1809 

 052 7-11-1809 

 284 24-7-1810 Deldener-Broek,'t  

 286 24-7-1810 

 Berkenfelder 
 F. 
 085 9-12-1809 

 105 17-2-1810 

 106 17-2-1810 

 Berkenvelder 
 F. 
 064 11-11-1809 

 Bloemendaal 
 Marten 
 051 7-11-1809 

 052 7-11-1809 

 284 24-7-1810 Delden 

 Boekman 
 G. 
 105 17-2-1810 

 nn 
 105 17-2-1810 
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 Broekhuis 
 Gerrit Jan 
 128 14-4-1810 Lonneker 

 Buisman 
 Roel 
 265 23-6-1810 

 Buisman Dzn. 
 Roelof 
 128 14-4-1810 

 Bussemaker & Zoon 
 H.k 
 126 14-4-1810 

 Bussemaker& Zoon 
 Hendrik 
 241 23-6-1810 Deventer &  

 Calcar, van 
 H. 
 243 23-6-1810 Deventer Winkelier 

 nn 
 243 23-6-1810 

 Calker, van 
 H. 
 126 14-4-1810 

 nn 
 126 14-4-1810 

 Cate Sybr.zn., ten 
 H. 
 150 19-5-1810 

 Herman 
 135 5-5-1810 

 149 19-5-1810 

 Cate, ten 
 Mietje 
 151 19-5-1810 

 Mietjen 
 135 5-5-1810 

 149 19-5-1810 

 155 19-5-1810 
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 158 19-5-1810 

 nn 
 137 5-5-1810 

 138 5-5-1810 

 152 19-5-1810 

 O. 
 001 7-10-1809 Maandschepen 

 037 14-10-1809 Maandschepen 

 048 28-10-1809 Maandschepen 
 081 9-12-1809 Maandschepen 

 086 15-12-1809 Maandschepen 

 089 3-1-1810 Maandschepen 

 094 6-1-1810 Maandschepen 

 096 3-2-1810 Maandschepen 

 105 17-2-1810 Maandschepen 
 117 17-3-1810 Maandschepen 

 118 20-3-1810 Maandschepen 

 121 31-3-1810 Maandschepen 

 124 13-4-1810 Maandschepen 

 125 14-4-1810 Maandschepen 
 133 18-4-1810 Maandschepen 

 205 2-6-1810 Maandschepen 

 226 12-6-1810 Maandschepen 

 234 23-6-1810 Maandschepen 

 268 28-6-1810 Maandschepen 

 297 29-9-1810 Burgemeester 
 298 13-10-1810 Maandschepen 

 358 27-9-1810 Maandschepen 

 Cooke 
 C.E. 
 128 14-4-1810 

 Dailly 
 nn 
 162 24-5-1810 Amsterdam 

 D'ailly 
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 A. 
 143 19-5-1810 Amsterdam 

 147 19-5-1810 Amsterdam 

 Dake 
 Christina 
 276 7-7-1810 

 Davina 
 Marg. 
 273 7-7-1810 

 Margaretha 
 275 7-7-1810 

 Dekker 
 J.H. 
 261 23-6-1810 Amsterdam Winkelier 

 Delden, van 
 Albertus 
 126 14-4-1810 

 237 23-6-1810 Deventer Koopman 

 B. 
 126 14-4-1810 

 Berend 
 247 23-6-1810 Deventer Winkelier 

 Duc, Le 
 nn 
 128 14-4-1810 

 264 23-6-1810 

 Dull 
 E. 
 125 14-4-1810 Advocaat 
 Dusberg, ten 
 nn 
 039 14-10-1809 

 Dusing 
 nn 
 038 14-10-1809 

 049 6-11-1809 

 064 11-11-1809 
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 066 18-11-1809 Yzerloon 

 067 18-11-1809 Yzerloon 

 nn. 
 037 14-10-1809 

 Düsing 
 nn 
 048 28-10-1809 

 050 6-11-1809 

 065 11-11-1809 

 nn. 
 001 7-10-1809 

 Dussing 
 nn 
 002 7-10-1809 

 Eekhout 
 B. 
 102 3-2-1810 Zwolle Advocaat 
 103 3-2-1810 Advocaat 

 104 3-2-1810 Advocaat 

 110 3-3-1810 Mr. 

 118 17-3-1810 Advocaat 

 122 31-3-1810 Mr. 

 209 2-6-1810 Mr. 
 Engeler 
 A.J. 
 126 14-4-1810 

 245 23-6-1810 Zwolle Winkelier 
 G.A. 
 126 14-4-1810 Zwolle 

 239 23-6-1810 Zwolle Banketbakker 
 Ernst 
 Christina Leonora 
 116 6-3-1810 

 F.A. 
 116 6-3-1810 

 121 20-3-1810 
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 129 14-4-1810 

 130 14-4-1810 

 131 14-4-1810 

 132 14-4-1810 

 236 23-6-1810 

 237 23-6-1810 

 238 23-6-1810 

 239 23-6-1810 

 240 23-6-1810 

 241 23-6-1810 

 242 23-6-1810 

 243 23-6-1810 

 244 23-6-1810 

 245 23-6-1810 

 246 23-6-1810 

 247 23-6-1810 

 249 23-6-1810 

 251 23-6-1810 

 253 23-6-1810 

 254 23-6-1810 

 255 23-6-1810 

 256 23-6-1810 

 257 23-6-1810 

 258 23-6-1810 

 259 23-6-1810 

 260 23-6-1810 

 261 23-6-1810 

 262 23-6-1810 

 263 23-6-1810 

 265 23-6-1810 

 277 7-7-1810 

 279 7-7-1810 

 Frederik Aug. 
 125 14-4-1810 
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 Frederik August 
 118 20-3-1810 

 145 19-5-1810 

 266 23-6-1810 

 Geertruida 
 116 6-3-1810 

 130 14-4-1810 

 132 14-4-1810 

 Gerridiena 
 132 14-4-1810 

 Gerridina 
 116 6-3-1810 

 130 14-4-1810 

 Hendrica Antonetta 
 116 6-3-1810 

 J.L. 
 116 6-3-1810 

 125 14-4-1810 

 276 7-7-1810 

 Johanna 
 116 6-3-1810 

 276 7-7-1810 

 nn 
 237 23-6-1810 

 239 23-6-1810 

 241 23-6-1810 

 243 23-6-1810 

 245 23-6-1810 

 258 23-6-1810 

 262 23-6-1810 

 264 23-6-1810 

 nn . 
 256 23-6-1810 

 Sofia 
 116 6-3-1810 

 Floh 
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 J. 
 185 26-5-1810 

 J.H. 
 053 11-11-1809 Ds. 

 072 25-11-1809 D.us 

 179 26-5-1810 Domine 

 195 28-5-1810 Pred. 
 218 2-6-1810 

 227 12-6-1810 

 231 12-6-1810 

 334 13-10-1810 

 nn 
 181 26-5-1810 

 198 28-5-1810 

 215 2-6-1810 

 315 13-10-1810 Predikant 

 333 13-10-1810 Predikant 

 Flohe 
 nn 
 054 11-11-1809 Dom.s 

 060 11-11-1809 Dom.s 

 Fremerie 
 Geertruida 
 236 23-6-1810 

 244 23-6-1810 

 Fremerie, van 
 Geertruid 
 255 23-6-1810 

 Geertruida 
 116 6-3-1810 

 118 20-3-1810 

 125 14-4-1810 

 131 14-4-1810 

 238 23-6-1810 

 240 23-6-1810 
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 242 23-6-1810 

 246 23-6-1810 

 247 23-6-1810 

 247 23-6-1810 

 249 23-6-1810 

 251 23-6-1810 

 253 23-6-1810 

 257 23-6-1810 

 259 23-6-1810 

 261 23-6-1810 

 263 23-6-1810 

 266 23-6-1810 

 277 7-7-1810 

 Frolig 
 Herman 
 085 9-12-1809 

 Gossenberg 
 H.J. 
 133 18-4-1810 

 Greve 
 A.L. 
 127 14-4-1810 

 A.S. 
 253 23-6-1810 

 nn 
 092 6-1-1810 Procureur 

 W.P.C. 
 023 7-10-1809 Proc.r 

 037 14-10-1809 Procurator 

 038 14-10-1809 Procurator 

 039 14-10-1809 

 046 14-10-1809 Pr. 

 049 6-11-1809 Proc. 

 052 7-11-1809 

 054 11-11-1809 Pr. 
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 063 11-11-1809 Pr. 

 064 11-11-1809 Proc. 

 066 18-11-1809 Pr. 

 071 25-11-1809 Proc. 
 081 9-12-1809 Pr. 

 085 9-12-1809 Pr. 

 086 15-12-1809 Pr. 

 089 3-1-1810 Proc. 

 090 6-1-1810 Pr. 

 093 6-1-1810 

 095 6-1-1810 Pr. 

 099 3-2-1810 Proc. 

 108 2-3-1810 Proc. 

 112 3-3-1810 Pr. 
 115 3-3-1810 Proc. 

 123 31-3-1810 Proc. 

 126 14-4-1810 Proc.r 

 140 5-5-1810 Proc. 

 143 19-5-1810 Procureur 

 144 19-5-1810 

 145 19-5-1810 

 147 19-5-1810 Proc. 

 162 24-5-1810 Pr. 
 165 24-5-1810 Pr. 

 172 24-5-1810 Proc. 

 195 28-5-1810 Pr. 

 204 28-5-1810 

 210 2-6-1810 Proc. 

 212 2-6-1810 Pr. 

 225 2-6-1810 Procr. 

 235 23-6-1810 Proc.r 

 237 23-6-1810 Proc. 

 239 23-6-1810 

 241 23-6-1810 Proc. 
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 243 23-6-1810 Proc. 

 245 23-6-1810 Proc. 

 247 23-6-1810 Proc. 

 249 23-6-1810 Proc. 
 251 23-6-1810 Proc. 

 253 23-6-1810 

 255 23-6-1810 Secr. 

 257 23-6-1810 Proc. 
 259 23-6-1810 Procr. 

 260 23-6-1810 Procr. 

 271 28-6-1810 Proc. 

 272 7-7-1810 Proc. 

 276 7-7-1810 Proc. 

 282 21-7-1810 Proc. 
 286 24-7-1810 

 287 15-9-1810 Proc. 

 289 15-9-1810 Proc. 

 291 19-9-1810 Pr. 
 305 13-10-1810 Proc. 

 306 13-10-1810 Procurator 

 307 13-10-1810 Proc. 

 356 13-10-1810 Proc. 

 360 27-9-1810 Proc. 

 Hardt 
 nn 
 039 14-10-1809 

 065 11-11-1809 

 081 9-12-1809 

 095 6-1-1810 

 097 3-2-1810 

 099 3-2-1810 

 115 3-3-1810 

 141 5-5-1810 

 226 2-6-1810 
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 266 23-6-1810 

 271 28-6-1810 

 nn wv 
 289 15-9-1810 

 Heek, van 
 C.E. 
 284 24-7-1810 

 E.C. 
 051 7-11-1809 

 052 7-11-1809 

 Hemmelder 
 Jan 
 359 27-9-1810 Borne Loyer 

 Heukamp 
 D. 
 299 13-10-1810 

 D.k 
 279 7-7-1810 

 Derk 
 077 25-11-1809 

 267 23-6-1810 

 283 21-7-1810 

 291 15-9-1810 

 297 29-9-1810 

 298 13-10-1810 

 Hoevink 
 Jan 
 210 2-6-1810 

 Hofstede 
 G. 
 179 26-5-1810 

 Hulswijk 
 Catharina 
 294 19-9-1810 

 Immink 
 B. 
 128 14-4-1810 Dr. 
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 263 23-6-1810 Dr. 

 264 23-6-1810 

 Israel 
 M. 
 249 23-6-1810 Oldenzaal Slijter 

 Israels 
 M. 
 127 14-4-1810 Oldenzaal 

 Jacobson 
 J. 
 076 17-11-1809 Deventer Dr. 

 nn 
 039 14-10-1809 Advocaat 

 Jordens 
 J.R. 
 002 7-10-1809 Advocaat 

 W.P.C. 
 357 13-10-1810 Deventer Dr. 

 Kayser 
 A. 
 179 26-5-1810 Domine 

 185 26-5-1810 

 195 28-5-1810 Pred. 
 218 2-6-1810 

 nn 
 181 26-5-1810 

 184 26-5-1810 Domine 

 198 28-5-1810 Ds. 

 215 2-6-1810 

 Kayzer 
 A. 
 317 13-10-1810 Predikant 

 335 13-10-1810 

 nn 
 315 13-10-1810 Predikant 

 333 13-10-1810 Predikant 

 Kirch 
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 F.W. 
 047 14-10-1809 

 065 11-11-1809 

 084 9-12-1809 

 095 6-1-1810 

 105 3-2-1810 

 135 5-5-1810 

 Koopman 
 Meyer 
 085 9-12-1809 Vleeschhouw 

 Kuile, ter 
 H.k 
 128 14-4-1810 

 P. 
 284 24-7-1810 

 Kuilen, ter 
 P. 
 051 7-11-1809 

 052 7-11-1809 

 Lazonder 
 G. 
 124 13-4-1810  Ezn. 

 J. 
 124 13-4-1810 Amsterdam & Zonen, firma 

 Willem 
 077 25-11-1809 Voerman 

 078 25-11-1809 

 079 25-11-1809 

 211 2-6-1810 

 212 2-6-1810 

 282 21-7-1810 

 287 15-9-1810 

 288 15-9-1810 

 360 27-9-1810 

 Ledeboer 
 A. 
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 117 17-3-1810 Maandschepen 

 Ab. 
 001 7-10-1809 Maandschepen 

 037 14-10-1809 Maandschepen 
 049 6-11-1809 Maandschepen 

 053 11-11-1809 Maandschepen 

 066 18-11-1809 Maandschepen 

 068 25-11-1809 Maandschepen 

 086 15-12-1809 Burgemeester 
 089 3-1-1810 Burgemeester 

 090 6-1-1810 Maandschepen 

 096 20-1-1810 Maandschepen 

 105 17-2-1810 Maandschepen 

 107 2-3-1810 Maandschepen 

 108 3-3-1810 Maandschepen 
 116 6-3-1810 Maandschepen 

 118 20-3-1810 Maandschepen 

 121 31-3-1810 Maandschepen 

 124 13-4-1810 Maandschepen 

 125 14-4-1810 Maandschepen 

 133 18-4-1810 Maandschepen 
 134 5-5-1810 Maandschepen 

 141 19-5-1810 Maandschepen 

 162 24-5-1810 Maandschepen 

 172 26-5-1810 Maandschepen 

 195 28-5-1810 Maandschepen 
 272 7-7-1810 Maandschepen 

 280 21-7-1810 Maandschepen 

 284 24-7-1810 Maandschepen 

 287 15-9-1810 Maandschepen 

 291 19-9-1810 Maandschepen 

 296 29-9-1810 Maandschepen 
 297 29-9-1810 Burgemeester 

 358 27-9-1810 Maandschepen 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 12 februari 2024 Pagina 16 van 39 



 Inventarisnummer  51 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Abram 
 051 7-11-1809 Maandschepen 

 Leting 
 Hendrica 
 053 11-11-1809 

 Letink 
 Hendrica 
 056 11-11-1809 

 Hendrika 
 072 25-11-1809 

 Lochem, van 
 B. 
 053 11-11-1809 Maandschepen 
 066 18-11-1809 Maandschepen 

 086 15-12-1809 Burgemeester 

 108 3-3-1810 Maandschepen 

 116 6-3-1810 Maandschepen 

 117 17-3-1810 Maandschepen 

 268 28-6-1810 Maandschepen 
 291 19-9-1810 Maandschepen 

 B.d 
 049 6-11-1809 Maandschepen 

 068 25-11-1809 Maandschepen 

 089 3-1-1810 Burgemeester 
 090 6-1-1810 Maandschepen 

 096 20-1-1810 Maandschepen 

 107 2-3-1810 Maandschepen 

 118 20-3-1810 Maandschepen 

 121 31-3-1810 Maandschepen 

 134 5-5-1810 Maandschepen 
 141 19-5-1810 Maandschepen 

 162 24-5-1810 Maandschepen 

 172 26-5-1810 Maandschepen 

 195 28-5-1810 Maandschepen 

 205 2-6-1810 Maandschepen 
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 226 12-6-1810 Maandschepen 

 234 23-6-1810 Maandschepen 

 272 7-7-1810 Maandschepen 

 280 21-7-1810 Maandschepen 
 284 24-7-1810 Maandschepen 

 287 15-9-1810 Maandschepen 

 296 29-9-1810 Maandschepen 

 297 29-9-1810 Burgemeester 

 J. 
 040 14-10-1809 

 068 25-11-1809 

 080 25-11-1809 

 094 6-1-1810 

 096 6-1-1810 

 099 3-2-1810 

 104 3-2-1810 

 108 3-3-1810 

 110 3-3-1810 

 134 5-5-1810 

 209 2-6-1810 

 266 23-6-1810 

 268 28-6-1810 

 Lochem, van Junior 
 J. 
 048 28-10-1809 

 083 9-12-1809 

 Meiberg 
 Friederich 
 127 14-4-1810 Munster 

 Meijer 
 G. 
 047 14-10-1809 

 084 9-12-1809 

 Meyborg 
 Joh.Friedrick 
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 257 23-6-1810 Münster 

 Meyer 
 Amelia 
 112 3-3-1810 

 113 3-3-1810 

 292 19-9-1810 

 294 19-9-1810 

 295 19-9-1810 

 Anton 
 112 3-3-1810 

 Antoon 
 294 19-9-1810 

 Bernardina 
 112 3-3-1810 

 294 19-9-1810 

 Frans 
 112 3-3-1810 Münster 

 114 3-3-1810 

 291 19-9-1810 Münster 

 G. 
 065 11-11-1809 

 095 6-1-1810 

 105 3-2-1810 

 Joh.Wilhelm 
 128 14-4-1810 Osnabruk 

 Meyer Gzn. 
 J.W. 
 259 23-6-1810 Osnabrueck 

 Mooths 
 D.W. 
 143 19-5-1810 Almelo 

 Moses 
 Alex. 
 091 6-1-1810 

 Alexander 
 090 6-1-1810 
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 092 6-1-1810 

 094 6-1-1810 

 097 3-2-1810 

 121 31-3-1810 

 Mouritz 
 C. 
 128 14-4-1810 Amsterdam 

 Mozes 
 A. 
 039 14-10-1809 

 047 14-10-1809 

 048 28-10-1809 

 065 11-11-1809 

 072 25-11-1809 

 080 25-11-1809 

 095 6-1-1810 

 096 6-1-1810 

 104 3-2-1810 

 115 3-3-1810 

 123 31-3-1810 

 133 14-4-1810 

 141 5-5-1810 

 148 19-5-1810 

 209 2-6-1810 

 266 23-6-1810 

 267 23-6-1810 

 275 7-7-1810 

 358 27-9-1810 

 Ab. 
 096 6-1-1810 

 134 5-5-1810 

 Al. 
 109 3-3-1810 

 Alex 
 066 18-11-1809 
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 108 3-3-1810 

 268 28-6-1810 

 Alex. 
 040 14-10-1809 

 045 14-10-1809 

 273 7-7-1810 

 280 21-7-1810 

 289 15-9-1810 

 Alexander 
 001 7-10-1809 

 002 7-10-1809 

 037 14-10-1809 

 046 14-10-1809 

 049 6-11-1809 

 050 6-11-1809 

 063 11-11-1809 

 064 11-11-1809 

 067 18-11-1809 

 068 25-11-1809 

 069 25-11-1809 

 081 9-12-1809 

 082 9-12-1809 

 099 3-2-1810 

 106 17-2-1810 

 110 3-3-1810 

 117 17-3-1810 

 140 5-5-1810 

 206 2-6-1810 

 225 2-6-1810 

 226 2-6-1810 

 235 23-6-1810 

 270 28-6-1810 

 272 7-7-1810 

 Alexd.r 
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 083 9-12-1809 

 Nieuwenhis 
 L.C. 
 144 19-5-1810 

 nn 
 351 13-10-1810 

 Nieuwenhuis 
 J.H. 
 107 2-3-1810 

 144 19-5-1810 Oldenzaal & Zoon 

 147 19-5-1810 Oldenzaal & Zoon 

 162 24-5-1810 Oldenzaal & Zoon 

 Jochem 
 144 19-5-1810 

 L.C. 
 107 2-3-1810 Dr. 

 145 19-5-1810 

 146 19-5-1810 

 162 24-5-1810 Doctor  
 163 24-5-1810 Vroedmeester 

 165 24-5-1810 

 173 26-5-1810 

 174 26-5-1810 

 175 26-5-1810 

 176 26-5-1810 

 177 26-5-1810 

 178 26-5-1810 Doctor Med. 

 180 26-5-1810 

 182 26-5-1810 

 183 26-5-1810 

 184 26-5-1810 

 186 26-5-1810 

 189 26-5-1810 

 190 26-5-1810 

 191 26-5-1810 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 12 februari 2024 Pagina 22 van 39 



 Inventarisnummer  51 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 193 26-5-1810 

 195 28-5-1810 

 205 28-5-1810 

 212 2-6-1810 

 213 2-6-1810 

 214 2-6-1810 

 215 2-6-1810 

 216 2-6-1810 

 217 2-6-1810 

 221 2-6-1810 

 222 2-6-1810 

 305 13-10-1810 

 306 13-10-1810 

 308 13-10-1810 

 309 13-10-1810 

 310 13-10-1810 

 312 13-10-1810 

 314 13-10-1810 

 316 13-10-1810 

 317 13-10-1810 

 318 13-10-1810 

 320 13-10-1810 

 322 13-10-1810 

 323 13-10-1810 

 325 13-10-1810 

 326 13-10-1810 

 337 13-10-1810 

 352 13-10-1810 

 354 13-10-1810 

 Lucas Cornelis 
 141 19-5-1810 Doctor Med. en 
 142 19-5-1810 Vroedmeester 

 143 19-5-1810 

 147 19-5-1810 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 12 februari 2024 Pagina 23 van 39 



 Inventarisnummer  51 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 172 26-5-1810 

 332 13-10-1810 

 nn 
 144 19-5-1810 

 166 24-5-1810 

 167 24-5-1810 

 169 24-5-1810 

 179 26-5-1810 

 181 26-5-1810 

 196 28-5-1810 Dr. 

 197 28-5-1810 

 199 28-5-1810 

 202 28-5-1810 

 219 2-6-1810 

 220 2-6-1810 

 315 13-10-1810 

 334 13-10-1810 

 336 13-10-1810 

 339 13-10-1810 

 342` 13-10-1810 

 345 13-10-1810 

 348 13-10-1810 

 349 13-10-1810 

 350 13-10-1810 

 Nunnink 
 Marg. 
 096 6-1-1810 

 Margareta 
 084 9-12-1809 

 Paschen 
 Abraham 
 226 12-6-1810 

 G. 
 227 12-6-1810 

 228 12-6-1810 
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 Gerrit 
 226 12-6-1810 

 233 12-6-1810 

 234 12-6-1810 

 W. 
 047 14-10-1809 

 W.m 
 065 11-11-1809 

 084 9-12-1809 

 095 6-1-1810 

 105 3-2-1810 

 Pennink 
 G. 
 040 14-10-1809 Pr. 

 047 14-10-1809 Pr. 

 063 11-11-1809 Pr. 

 068 25-11-1809 Pr. 

 071 25-11-1809 Proc. 

 080 25-11-1809 Pr. 
 083 9-12-1809 Pr. 

 084 9-12-1809 

 094 6-1-1810 Pr. 

 095 6-1-1810 Pr. 
 096 3-2-1810 Pr. 

 099 3-2-1810 Pr. 

 106 17-2-1810 Pr. 

 108 2-3-1810 Proc. 

 112 3-3-1810 Pr. 

 118 17-3-1810 Proc. 
 123 31-3-1810 Pr. 

 124 13-4-1810 Pr. 

 128 14-4-1810 Proc.r 

 134 5-5-1810 Pr. 

 141 5-5-1810 Pr. 

 145 19-5-1810 Proc. 
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 147 19-5-1810 Pr. 

 161 19-5-1810 

 165 24-5-1810 Pr. 
 180 26-5-1810 Pr. 

 194 26-5-1810 Pr. 

 195 28-5-1810 Pr. 

 208 2-6-1810 Pr. 

 209 2-6-1810 Pr. 
 231 12-6-1810 

 263 23-6-1810 Pr. 

 265 23-6-1810 Pr. 

 268 28-6-1810 Pr. 

 273 7-7-1810 Proc. 
 276 7-7-1810 Proc. 

 280 21-7-1810 Proc. 

 281 21-7-1810 Pr. 

 289 15-9-1810 Pr. 

 290 15-9-1810 Pr. 
 306 13-10-1810 Proc. 

 358 27-9-1810 Proc. 

 359 27-9-1810 Proc. 

 Peppels 
 E. 
 125 14-4-1810 

 129 14-4-1810 

 132 14-4-1810 

 276 7-7-1810 

 Pieterman 
 A.P. 
 127 14-4-1810 Deventer 

 Plante 
 Fenneken 
 178 26-5-1810 

 184 26-5-1810 

 G. 
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 165 24-5-1810 

 173 26-5-1810 

 174 26-5-1810 

 180 26-5-1810 

 181 26-5-1810 

 186 26-5-1810 

 193 26-5-1810 

 194 26-5-1810 

 195 28-5-1810 

 212 2-6-1810 

 214 2-6-1810 

 H.mus 
 165 24-5-1810 

 195 28-5-1810 

 Hermannus 
 173 26-5-1810 

 Planten 
 Fenneken 
 315 13-10-1810 

 332 13-10-1810 

 G. 
 107 2-3-1810 

 108 2-3-1810 

 178 26-5-1810 

 185 26-5-1810 

 205 28-5-1810 

 305 13-10-1810 

 306 13-10-1810 

 315 13-10-1810 

 317 13-10-1810 

 318 13-10-1810 

 323 13-10-1810 

 345 13-10-1810 

 352 13-10-1810 

 G.t 
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 145 19-5-1810 

 Hermannus 
 305 13-10-1810 

 306 13-10-1810 

 nn 
 350 13-10-1810 

 Pol, ten 
 B. 
 040 14-10-1809 Advocaat 

 046 14-10-1809 Advocaat 

 047 14-10-1809 Advocaat 

 063 11-11-1809 Dr. 

 064 11-11-1809 Dr. 

 067 18-11-1809 Dr. 
 069 25-11-1809 Dr. 

 080 25-11-1809 Dr. 

 083 9-12-1809 Advocaat 

 092 6-1-1810 Dr. 

 094 6-1-1810 Dr. 
 097 3-2-1810 Dr. 

 104 3-2-1810 Dr. 

 106 17-2-1810 Dr. 

 110 3-3-1810 Dr. 

 115 3-3-1810 Dr. 

 118 17-3-1810 Dr. 
 121 31-3-1810 

 123 31-3-1810 Dr. 

 135 5-5-1810 Dr. 

 140 5-5-1810 Dr. 
 149 19-5-1810 

 289 15-9-1810 Dr. 

 290 15-9-1810 Dr. 

 G.B. 
 002 7-10-1809 Advocaat 

 034 7-10-1809 Dr. 
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 053 11-11-1809 Dr. 

 056 11-11-1809 Dr. 

 067 18-11-1809 Dr. 

 105 17-2-1810 Dr. 
 144 19-5-1810 Dr. 

 147 19-5-1810 Dr. 

 162 24-5-1810 Dr. 

 165 24-5-1810 Dr. 

 172 24-5-1810 Dr. 

 195 28-5-1810 Dr. 
 212 2-6-1810 Dr. 

 305 13-10-1810 Dr. 

 306 13-10-1810 Dr. 

 307 13-10-1810 Dr. 

 355 13-10-1810 Dr. 

 357 13-10-1810 Dr. 
 Racer 
 J.W. 
 035 7-10-1809 Mr. 

 037 14-10-1809 Dr. 
 040 14-10-1809 Advocaat 

 050 6-11-1809 Dr. 

 069 25-11-1809 Dr. 

 083 9-12-1809 Advocaat 

 092 6-1-1810 Dr. 

 094 6-1-1810 Dr. 
 097 3-2-1810 Dr. 

 104 3-2-1810 Dr. 

 115 3-3-1810 Dr. 

 121 31-3-1810 Dr. 

 123 31-3-1810 Dr. 

 135 5-5-1810 Dr. 
 140 5-5-1810 Dr. 

 205 2-6-1810 Dr. 
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 209 2-6-1810 Dr. 

 225 2-6-1810 Dr. 

 226 2-6-1810 Dr. 

 235 23-6-1810 Dr. 
 269 28-6-1810 Dr. 

 271 28-6-1810 Dr. 

 289 15-9-1810 Dr. 

 Raxer 
 J.W. 
 110 3-3-1810 Dr. 

 Reuding 
 A. 
 053 11-11-1809 

 Reudink 
 A. 
 056 11-11-1809 

 072 25-11-1809 

 Riemsdijk, van 
 J. 
 002 7-10-1809 Secr. 

 040 14-10-1809 Secr. 

 066 18-11-1809 Secr. 

 067 18-11-1809 Secr. 

 068 25-11-1809 Secr. 

 071 25-11-1809 Secr. 
 081 9-12-1809 Secr. 

 084 9-12-1809 Secr. 

 086 15-12-1809 Secr. 

 089 3-1-1810 Secr. 

 090 6-1-1810 Secr. 
 094 6-1-1810 Secr. 

 097 3-2-1810 Secr. 

 099 3-2-1810 Secr. 

 107 2-3-1810 Secr. 

 108 3-3-1810 Secr. 
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 110 3-3-1810 Secr. 

 112 3-3-1810 Secr. 

 116 6-3-1810 Secr. 

 118 20-3-1810 Secr. 
 121 31-3-1810 Secr. 

 124 13-4-1810 Secr. 

 125 14-4-1810 Secr. 

 133 18-4-1810 Secr. 

 141 19-5-1810 Secr. 

 147 19-5-1810 Secr. 
 162 24-5-1810 Secr. 

 165 24-5-1810 Secr. 

 172 26-5-1810 Secr. 

 195 28-5-1810 Secr. 

 205 2-6-1810 Secr. 

 209 2-6-1810 Secr. 
 210 2-6-1810 Secr. 

 212 2-6-1810 Secr. 

 226 12-6-1810 Secr. 

 235 23-6-1810 Secretaris 

 237 23-6-1810 Secretaris 
 239 23-6-1810 Secretaris 

 241 23-6-1810 Secr. 

 245 23-6-1810 Secr. 

 247 23-6-1810 Secr. 

 257 23-6-1810 

 259 23-6-1810 Secr. 

 260 23-6-1810 Secr. 

 262 23-6-1810 Secr. 

 265 23-6-1810 Secr. 

 268 28-6-1810 Secr. 
 272 7-7-1810 Secr. 

 273 7-7-1810 Secr. 

 276 7-7-1810 Secr. 
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 282 21-7-1810 Secr. 

 284 24-7-1810 Secr. 

 287 15-9-1810 Secr. 

 291 19-9-1810 Secr. 
 306 13-10-1810 Secr. 

 Riemsdijk,, van 
 J. 
 255 23-6-1810 Secr. 

 Rieps 
 J.B. 
 146 19-5-1810 

 Rierink 
 Euphemia 
 267 23-6-1810 

 298 13-10-1810 

 H.k 
 267 23-6-1810 

 283 21-7-1810 

 291 15-9-1810 

 297 29-9-1810 

 H.k. 
 279 7-7-1810 

 Hend.k 
 298 13-10-1810 

 301 13-10-1810 

 Robers 
 G. 
 273 7-7-1810 

 Grad. 
 096 6-1-1810 

 281 21-7-1810 

 290 15-9-1810 

 Grades 
 084 9-12-1809 

 Jan 
 359 27-9-1810 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 12 februari 2024 Pagina 32 van 39 



 Inventarisnummer  51 Stadgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Joh. 
 281 21-7-1810 

 Johanna 
 290 15-9-1810 

 Romp 
 Willem 
 064 11-11-1809 

 Ropken 
 H.A. 
 127 14-4-1810 Albergen 

 Royer 
 W.H. 
 269 28-6-1810 Dr. 

 271 28-6-1810 Dr. 

 Rupken 
 H.A. 
 251 23-6-1810 Ootmarsum Sicoreibrander 
 Sachse 
 J.D. 
 064 11-11-1809 

 Saks 
 G. 
 085 9-12-1809 

 Sandberg 
 A. 
 036 26-9-1809 Dr. 

 102 3-2-1810 Advocaat 

 103 3-2-1810 Advocaat 
 104 3-2-1810 Advocaat 

 110 3-3-1810 Mr. 

 118 17-3-1810 Zwolle Advocaat 

 122 31-3-1810 Mr. 

 209 2-6-1810 Mr. 

 210 2-6-1810 Advocaat 
 270 28-6-1810 Mr. 

 Schaapman 
 A. 
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 255 23-6-1810 Winkelier 

 J.E. 
 255 23-6-1810 Zwolle Winkelier 

 nn 
 127 14-4-1810 Zwolle 

 Schwalm 
 Andreas 
 112 3-3-1810 

 292 19-9-1810 

 Seldam, ten 
 J. 
 064 11-11-1809 Sagemoole,  

 Smit 
 Bertus 
 143 19-5-1810 

 Steinberg 
 J.A. 
 046 14-10-1809 

 063 11-11-1809 & Zonen 
 081 9-12-1809 Kooplieden 

 090 6-1-1810 Kooplieden 

 092 6-1-1810 & Zoon 

 104 3-2-1810 & Zoonen 

 123 31-3-1810 & Zoonen 

 140 5-5-1810 Kooplieden 
 225 2-6-1810 

 235 23-6-1810 & Zoonen 

 Joh.Arn. 
 272 7-7-1810 & Zonen 
 Johan Arnold 
 071 25-11-1809 Elberfeld & Zoonen 

 Steinberg en zoon 
 J.A. 
 093 6-1-1810 

 Steynberg 
 A.A. 
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 115 3-3-1810 & Zonen 

 Tijl 
 Z. 
 270 28-6-1810 Mr. 

 Tyl 
 Z. 
 210 2-6-1810 Hasselt Advocaat/Sec 

 Ucht 
 D. 
 047 14-10-1809 

 080 25-11-1809 

 106 17-2-1810 

 133 14-4-1810 

 267 23-6-1810 

 Dan. 
 096 6-1-1810 

 289 15-9-1810 

 Daniel 
 063 11-11-1809 

 118 17-3-1810 

 141 5-5-1810 

 147 19-5-1810 

 276 7-7-1810 

 280 21-7-1810 

 358 27-9-1810 

 nn 
 047 14-10-1809 

 063 11-11-1809 

 080 25-11-1809 

 096 6-1-1810 

 106 17-2-1810 

 118 17-3-1810 

 133 14-4-1810 

 141 5-5-1810 

 147 19-5-1810 
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 267 23-6-1810 

 276 7-7-1810 

 280 21-7-1810 

 289 15-9-1810 

 358 27-9-1810 

 Varwijk 
 Grad. 
 273 7-7-1810 

 H.m 
 273 7-7-1810 

 Verbeek 
 W.F. 
 094 6-1-1810 

 Wessel Frederik 
 087 15-12-1809 

 088 15-12-1809 

 089 3-1-1810 

 Verbekke 
 Hermen 
 078 25-11-1809 

 Verbroek 
 Hend.k 
 145 19-5-1810 

 Voet 
 nn 
 029 7-10-1809 Hoogleraar 
 Voorts, van 
 L.s 
 129 14-4-1810 

 Waanders 
 G. 
 106 17-2-1810 Dr. 

 Wagelaar 
 Joh. 
 094 6-1-1810 Maandschepen 

 Joh.s 
 001 7-10-1809 Maandschepen 
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 037 14-10-1809 Maandschepen 

 048 28-10-1809 Maandschepen 

 049 6-11-1809 Maandschepen 

 051 7-11-1809 Maandschepen 
 053 11-11-1809 Maandschepen 

 068 25-11-1809 Maandschepen 

 081 9-12-1809 Maandschepen 

 086 15-12-1809 Maandschepen 

 090 6-1-1810 Maandschepen 

 096 3-2-1810 Maandschepen 
 105 17-2-1810 Maandschepen 

 116 6-3-1810 Maandschepen 

 117 17-3-1810 Maandschepen 

 118 20-3-1810 Maandschepen 

 121 31-3-1810 Maandschepen 

 124 13-4-1810 Maandschepen 
 125 14-4-1810 Maandschepen 

 133 18-4-1810 Maandschepen 

 195 28-5-1810 Maandschepen 

 205 2-6-1810 Maandschepen 

 226 12-6-1810 Maandschepen 
 234 23-6-1810 Maandschepen 

 268 28-6-1810 Maandschepen 

 284 24-7-1810 Maandschepen 

 287 15-9-1810 Maandschepen 

 291 19-9-1810 Maandschepen 

 296 29-9-1810 Maandschepen 
 298 13-10-1810 Maandschepen 

 358 27-9-1810 Maandschepen 

 Johannes 
 089 3-1-1810 Maandschepen 

 Westenink 
 J. 
 126 14-4-1810 Deventer 
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 235 23-6-1810 Deventer Tabakswinkel 

 Willink 
 H.W. 
 040 14-10-1809 

 048 28-10-1809 

 068 25-11-1809 

 080 25-11-1809 

 094 6-1-1810 

 096 6-1-1810 

 104 3-2-1810 

 108 3-3-1810 

 134 5-5-1810 

 209 2-6-1810 

 266 23-6-1810 

 268 28-6-1810 

 nn 
 083 9-12-1809 

 110 3-3-1810 

 Wingh 
 Gerrit 
 133 18-4-1810 

 J.H. 
 133 18-4-1810 

 Winkelman 
 Jan 
 053 11-11-1809 

 054 11-11-1809 

 056 11-11-1809 

 057 11-11-1809 

 072 25-11-1809 

 073 25-11-1809 

 074 25-11-1809 

 075 25-11-1809 

 Wolterink 
 J. 
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 267 23-6-1810 

 298 13-10-1810 
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